
Zarządzenie Nr VI/158/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Stanu 

Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

 
Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania  

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246), w związku 

z utratą przydatności do celów praktycznych części dokumentacji niearchiwalnej znajdującej 

się w archiwum Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Siennieńska 47, 

zarządzam co następuje:  

§ 1.  Powołuję komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

wytworzonej przez Urząd Stanu Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, której okres 

przechowywania określony w jednolitych rzeczowych wykazach akt upłynął, w składzie: 

Przewodniczący Komisji:    Sylwia Janik- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

Członkowie Komisji:   

Dorota Foremniak- Inspektor Urzędu Stanu Cywilnego 

Anna Kucharczyk-   Inspektor Urzędu Stanu Cywilnego 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest:  

1. Wydzielenie materiałów archiwalnych na podstawie jednolitego, rzeczowego 

wykazu akt. 

2. Dokonanie konfrontacji zgodności spisu teczek z ich zawartością. 

3. Sporządzenie spisu wydzielonych materiałów kat. „B 5” i „B 10” na makulaturę 

4. Sporządzenie protokołu brakowania akt kat. „B 5” i „B 10” zakwalifikowanych do 

zniszczenia. 

5. Dokonanie obmiaru wydzielonych akt. 

6. Wystąpienie  do Archiwum Państwowego w Kielcach o wyrażenie zgody na 

brakowanie dokumentacji niearchiwalnej.  

7. Przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia i uzyskanie certyfikatu 

(protokołu) zniszczenia. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu czynności o których mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


